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KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI


   

 Poznań,  dnia  24  lutego 2016 roku
     
         W POZNANIU




    

     

      ZZP 2380-1/2016

    
  Wykonawcy ubiegający się o udzielenie







    
  zamówienia publicznego

Wyjaśnienie treści SIWZ nr 6
dot. postępowania przetargowego na świadczenia usług w zakresie holowania pojazdów i pracy ciężkiego sprzętu, parkowania pojazdów, składowania części i innych przedmiotów na rzecz jednostek Policji województwa wielkopolskiego

Informuję
, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące treści SIWZ. Zamawiający przytacza poniżej treść zapytań wraz z odpowiedziami. 

Pytanie 1 

W związku z odpowiedzią z dnia 12.02.2016 r. i określeniem parkingiem utwardzonym na powierzchni 300 m2 czy ma to być parking zlokalizowany w jednym miejscu o powierzchni 300 m2 utwardzony (dla części nr 11), czy w związku z tym Zamawiający nadal dopuszcza dysponowania parkingiem przez Wykonawcę w kilku miejscach na terenie miasta Poznania i powiatu poznańskiego?
Odpowiedź

Parking zlokalizowany ma być w jednym miejscu, o powierzchni min. 300 m². Zamawiający nie dopuszcza dysponowania parkingiem w kilku miejscach, o czym informował wyjaśnieniami z dnia 03.02.2016 r.
Pytanie nr 2

W związku z faktem, że Wykonawca musi wykazać stosowną kalkulację usługi to zapytuję, ile pojazdów potencjalnie ma pomieścić parking wykonujący zamówienie określone w SIWZ?
a) samochodów osobowych (ile sztuk potencjalnie)

b) samochodów ciężarowych (ile sztuk potencjalnie)
c) samochodów dostawczych (ile sztuk potencjalnie)

d) ile m2 ma być przeznaczonych do  przechowywania i składowania części i innych przedmiotów zabezpieczonych na rzecz jednostek Policji woj. wielkopolskiego?

Odpowiedź

Zgodnie z warunkami opisanymi w rozdziale IV pkt 3 SIWZ, zgodnie z zał. nr 6 do SIWZ.
Zamawiający nie jest w stanie przewidzieć jednorazowo ilości zabezpieczonych pojazdów jak również m2  części, innych przedmiotów przeznaczonych do  przechowywania.

Pytanie 3
Jakie wymagane są rzeczywiste rozmiary pomieszczenia do wykonywania badań kryminalistycznych i przechowywania innych przedmiotów? Np. ma być hala, która pomieści zestaw holowniczo-transportowy (ciągnik siodłowy + naczepa), lub określenie w metrach np. wysokość, szerokość, długość pomieszczenia.
Odpowiedź:

Zgodnie z warunkami opisanymi w rozdziale IV pkt 3 SIWZ, zgodnie z zał. nr 6 do SIWZ. 
Pytanie 4
Jakimi pomieszczeniami ma dysponować Wykonawca do składowania części i innych przedmiotów zabezpieczonych na rzecz jednostek Policji woj. wielkopolskiego?
Odpowiedź
Zgodnie z warunkami opisanymi w rozdziale IV pkt 3 SIWZ, zgodnie z zał. nr 6 do SIWZ.

Wyk. w poj. egz.
Egz. zamieszczono na stronie internetowej Zamawiającego  oraz  przesłano do wykonawców.
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� Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz.  2164)
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